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Köszönet
Ahol otthon vagy, ott megismernek, ott tud-
ják, milyen ember vagy, ismerik a munkádat, 
látják a ténykedésedet, tisztában vannak 
gyarlóságaiddal és esendőségeddel is. De 
nem csak téged ismernek, hanem te is is-
mersz sok mindenkit. Sőt, nem csak ismersz, 
hanem tisztelsz is. Tisztelsz és becsülsz, 
mert tudod, hogy olyan erényeik vannak, 
amelyek okán megemelheted előttük virtu-
ális kalapod. Szakmájuknak, hivatásuknak, 
tudásuknak, értékrendjüknek, tehetsé-
güknek, civil aktivitásuknak köszönhetően 
tiszteletet vívtak ki maguknak szűkebb és 
tágabb környezetükben is. A hivatali, szak-
mai és munkakapcsolatok, a személyes 
találkozások korrekt együttműködéssé, jó 
ismerősi, talán baráti viszonyokká is válnak, 
ha kiállják az idő próbáját. Ha akiket tisztelsz, 
jó véleménnyel vannak egy-egy elvégzett 
feladatod, a tevékenységed miatt rólad, és 
vállalják ezt az álláspontot mások előtt, az 
bizony nagy öröm. Öröm és megtiszteltetés, 
amiért köszönet jár. Köszönöm! 

A nagy kihívásoknak eleget tenni persze 
sokkal könnyebb, ha a magánéletünkben is 
kapunk támogatást, ha van társunk. Ne-
kem van! A kiadványban utolsóként szere-
pel, de számomra ő a sorban az első. A fe-
leségem. Köszönöm!

Sokféle szimbolikájuk van a számoknak. 
Amikor ennek az újságnak az elkészítését 

fontolóra vettem, még nem tudtam, mennyien 
leszünk. Hamarosan közelítette a szereplők 
száma a százat, gondoltam, legyen százegy 
közreműködője a Képviselő-ajánlónak, mert 
ez a szám szellemi értelemben sokaknak a 
folytonosságot és a fejlődést szimbolizálja. 
Másoknak az élethez való pozitív viszonyu-
lást jelenti, összhangot a körülöttünk lévő vi-
lággal és önmagunkkal. Amikor túlhaladtunk a 
százegyen, elengedtem ezt a szimbolikát, és 
inkább örültem, hogy sokan vagyunk. Sokan, 
az élet különböző területeiről: szobafestőtől 
néprajzkutatón keresztül polgármesterig, ci-
gányvendéglő tulajdonostól olimpikonon át 
kórházigazgatóig. Mások vagyunk, eltérő a 
korunk, a hivatásunk, a világnézetünk, a vallá-
sunk, a bőrszínünk, és ki tudja, mi minden más, 
de összeköt bennünket a hazánk, a települé-
sünk szeretete és a tenni akarás az otthonunk 
érdekében. És ebben a kiadványban közösen 
lehetünk jelen. A nevünkkel, arcunkkal, alá-
írásunkkal és néhány gondolatunkkal együtt. 
Köszönöm! 

 Herczeg Tamás
 országgyűlési képviselőjelölt

M a g y a r o r s z á g  e l ő r e  m e g y !

Tisztelt Békéscsabaiak!
Békéscsabán látványos, intenzív, fejlesz-
tésekben gazdag időszakot élünk. A már 
elkészült, folyamatban lévő, illetve tervezés 
alatt álló beruházások a város megközelít-
hetőségének korszerűsítését, a gazdasági 
infrastruktúra modernizálását és a lakosság 
életminőségének javítását célozzák. A fej-
lesztések jelentős része a Magyar Kormány 
által finanszírozott Modern Városok Program 
keretében és sok fejlesztés az Európai Unió 
támogatásával valósult meg. 

Békéscsaba megközelíthetőségének javítá-
sát szolgálja a már 90%-ban elkészült M44-es 
gyorsforgalmi út, a Budapest – Békéscsaba – 
Lőkösháza vasútvonal és a békéscsabai repülő-
tér formálódó modernizációja. A gaz-
daságfejlesztés fontos eleme az új 
46 hektáros ipari park kialakítása.

A csabai lakosok komfortérze-
tét, életminőségét javítják a szintén 
a Magyar Kormány támogatásával 
megvalósuló útfelújítások, út- és 
járdaépítések és a szabadidő aktív 
eltöltését segítő Wenckheim ke-
rékpárút hálózat, a CsabaPark és 

a Röplabda Akadémia kialakítása is. Abban, 
hogy ezek a csabai projektek támogatást 
kaphattak a Magyar Kormánytól, jelentős 
szerepe volt Herczeg Tamásnak, Békéscsaba 
országgyűlési képviselőjének.

Az eltervezett fejlesztések közül már sok 
minden elkészült, de még legalább fél tucat 
fejlesztési projektünk folyamatban van. Az 
önkormányzat ahogy a múltban, úgy most 
sem tudja egymagában biztosítani a beruhá-
zásokhoz szükséges forrásokat. Ezért tartom 
fontosnak, hogy a kormány és országgyűlési 
képviselőnk folytathassa a munkát.

Békéscsaba fejlődése, urbanizációs szint-
jének emelése, a helyi vállalkozások erősödé-

se mindennél fontosabb szem-
pont. A város előrehaladása azt 
kívánja, hogy a folyamatban lévő 
projektek ütemesen megvaló-
sulhassanak.

Szarvas Péter 
Békéscsaba polgármestere

Orbán Viktor: 
Szavazzunk Herczeg Tamásra!

Herczeg Tamás 
a FIDESZ-KDNP jelöltje
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Hankó János
Stratk Adolf Kertbarát Kör elnöke,
Békéscsaba
Herczeg Tamás egy igazi lokálpatrióta. 
Ő képviseli legjobban a mi érdekeinket, nem-
csak ismeri a problémáinkat, de felismeri a 
fejlődésünk lehetőségeit.
Nem csak beszél, ő már bizonyított!  

Varga Adrienn
Európa-bajnok tornász, sporttánc- és 
tornaedző, olimpikon, Békéscsaba
A sportolói pályafutásom miatt régóta is-
merem őt. Nagyon lelkiismeretes, rendkí-
vül barátságos személyiség, akihez mindig 
bátran fordulhat az ember. Kétgyermekes 
édesanyaként már nemcsak a múlt vagy a 

jelen, hanem a jövő is fontos. Hiszem, hogy elkötelezettsége, tudása 
és személyisége miatt Herczeg Tamás a legméltóbb arra, hogy az itt 
élőket – minket képviseljen!

Harangozó Imre
néprajzkutató, tanár, Újkígyós
Herceg Tamással földiek vagyunk. Közös 
ügyeink éppen a rendszerváltozás idején 
sodortak minket össze. Emlékszem egy er-
délyi útra, éjszaka volt, a teljes sötétségbe 
burkolózott Kalotaszegen, a Királyhágón át 
szinte senkivel sem találkoztunk. Élesden 

konkrét címeket kerestünk fel, magyar családokat, szülőket, test-
véreket, akik régen válthattak már üzenetet a szülőföldet elhagyni 
kényszerülő fiaikkal, lányaikkal.
TAMÁSSAL A KÖZÖS NÉZET ÉS ÉRTÉKREND AZÓTA IS MEGMA-
RADT, ÉPPÚGY, MINT A KÖZÖS ÜGYEINK SZOLGÁLATA…

Hevesi Imre
előadóművész, Békéscsaba
Középiskolás korunk óta ismerjük egymást. 
Nagy öröm és megtiszteltetés számomra, 
hogy minket egy ilyen ember képvisel. Ilyen 
ütemben soha nem fejlődött a városunk. 
Nemcsak méltó a képviseletünkre, de ő az, 
aki az összefogásunkat közös jövőnk sike-
révé tudja kovácsolni.

Bagi Imre
vállalkozó, Telekgerendás
Telekgerendás nyertese annak, hogy Her-
czeg Tamás a képviselője. A falu fejlődése 
nem törhet meg, mert ez a megmaradásunk 
záloga. Személyesen ismerem Tamást és 
tudom, hogy ő sose hagyna cserben ben-
nünket.

Durkó Ferenc
szobafestő, Kondoros
Herczeg Tamásnak és a Fidesz kormánynak 
köszönhetjük a babaváró támogatást, az ifjú 
házasok támogatását, a babakötvényt, in-
gyen tankönyvet, ingyen étkezést, ingyen 
nyelvvizsgát, 25 év alatti szja mentességet, a 
béremeléseket, az életpályamodelleket, a 13. 

havi nyugdíjat, a nyugdíjprémiumot és a nyugdíjemeléseket stb. Az el-
lenzéktől a múltban csak megszorítást és fizetős egészségügyet kap-
tunk – a baloldaltól a jövőben is erre lehet számítani.

Prohászka Béla 
Venesz-díjas, olimpiai aranyérmes 
mesterszakács, Békéscsaba
„Ezer éve” ismerem képviselő urat, család-
centrikus, közvetlen és minden mögött ke-
resi az embert. Nem egyszerűen ügyeket 
támogat, hanem egyenrangú partnerként 
jelen van köztünk és teszi, amit emberileg 

már szinte lehetetlen. Minket képvisel a „nagypolitikában” és nem 
nekünk képviseli a „nagypolitikát”! Herczeg Tamás egy igazi lokál-
patrióta. Ő képviseli legjobban a mi érdekeinket.  

Szebellédi Zoltán
a megyei közgyűlés alelnöke, 
a KDNP megyei szervezetének elnöke,
Újkígyós
Herczeg Tamás nemcsak politikus, hanem 
ember is, aki odafigyel a részletekre, olyan, aki 
egy közülünk. Korábban polgármesterként 
nagyon jól együtt tudtunk dolgozni és ennek 

köszönhetően Újkígyós nagyon sokat fejlődött. A munka nem állt meg 
és nem állhat meg. Országgyűlési képviselőként csak ő képes elér-
ni azt, ami a további fejlődéshez szükséges. Újkígyós nem kerülhet a 
„gyurcsányista” ellenzékhez! Hajrá Herczeg Tamás, Hajrá Újkígyós!
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Szebellédi Márton
asztalos, Újkígyós
12 évvel ezelőtt a korombeliek munka-
nélküliséget és fizetős oktatást kaptak a 
kormánytól. Ma adókedvezményeket, vál-
lalkozástámogatást, családalapítási támo-
gatásokat és ingyenes oktatást. Újkígyós 
eddig mindig bölcsen döntött. Fiatalként 

lázadjunk az ellen, hogy ezt elvegyék tőlünk, szavazzunk Herczeg 
Tamásra és a Fideszre!

Duray Balázs
civil aktivista, Békéscsaba
Vallom, hogy a helyi problémák, helyi embe-
rekkel oldhatók meg a leghatékonyabban. 
Ehhez mindenki kell: polgárok, vállalkozók 
és döntéshozók is. Tamás a helyi, közösségi 
cselekvések támogatója, lakosok által kez-
deményezett problémákat karol fel és old 

meg. A zöld ügyekben elkötelezett, „klímaérzékeny” demokrataként 
a fenntartható fejlődés híve, aki nem csak gondolja, de teszi is érte. 
Tudjuk, hogy a demokrácia úgy nő, mint a fa: alulról felfelé.

Niedermayer Zsolt
Békés Megyei Kempo Egyesület, elnök,
Békéscsaba
Tamás nálam kiütéssel győzött! Évek óta 
partnerként működünk együtt. Sikerült ösz-
szefogni a régió küzdősportját, a verseny-
zőket és az edzőit a fiatalok ösztönzése és 
nevelése érdekében. Olyan együttműködés 

zajlik, ami felülemelkedik mindenen és a sportot és a fiatalokat he-
lyezi előtérbe. 

Szferléné 
Dénes Pálma
terápiás munkatárs, szociális munkás,
Békéscsaba

Herczeg Tamás a szó legjobb értelmében 
véve abszolút kiszámítható ember, 1990 óta 
figyelem a politikában és ő mindig ugyanazt 

képviselte. A szociális területen meglévő tudása egyedülálló és ér-
demi segítséget nyújt, nemcsak az ágazatban dolgozóknak, hanem 
mindannyiunknak. Országgyűlési képviselői munkája szinte valameny-
nyi fontos területen pótolhatatlan és az eredményei vitathatatlanok. 

Poliák Pál
kereskedelmi hálózatfejlesztő,
Békéscsaba
Herczeg Tamás egy olyan képviselő, aki ki 
tudott törni a politikai „elmondás” bűvkö-
réből. Tettei nyomán konkrét fizikai ered-
mények születnek. Azt gondolom, ebben a 
szellemben kell tovább mennünk.
„Nem” az elmondásra, „Igen” a csinálásra!

Bagyin György
vállalkozó, ügyvezető, Kondoros
Vállalkozóként láttam, hogy az előző kor-
mány és a mostani hogyan kezelte a gazda-
ságot válság idején. Megéltem ezt magán-
emberként is. Most nyakunkon a pandémia 
sokadik hulláma és világos, hogy nem tér-
hetünk vissza a korábbi válságkezeléshez. 

Herczeg Tamásnak köszönhetően ezekben a nehéz időkben sem 
állt meg a fejlődés a térségben. Köszönjük neki, hogy kiharcolja azt, 
ami jár nekünk.

Debreczeni István
karmester, Csorvás
Tamás ezer éve bizonyította, hogy ő a civil 
szervezetek egyik legfőbb segítője. Vitatha-
tatlan, hogy ma a civilek jórészt saját kezük-
be kapták az irányítást, társadalmi szerepük 
folyamatosan erősödik. Herczeg Tamás 
tartópillére annak, hogy itt is folyamatosan 

erősödik és színesedik a civil világ. Kölcsönösen számíthatunk egy-
másra! Tamás, Téged támogatunk!

Gnandt János
festőművész, Békéscsaba
Még az Ifiházas időkből ismerem Tamást és 
már akkor is szembetűnő volt, hogy milyen 
figyelemmel fordult a művészeti közössé-
gek felé. Országgyűlési képviselőként sem 
fordult el a művészetektől, köztünk ma-
radt, része a helyi kultúra formálásának. 
Továbbra is szükség van rá!
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Ardelean János 
a Békéscsabai Nimród Lovasegyesület 
elnöke, Békéscsaba
4 éve alatt sokat tett a városért és olyan 
fejlődés indult el, ami nélküle megszakad-
hat. Az M44-es utat mindenki megígérte, 
de csak most valósult meg. Tanúsíthatom, 
hogy a sportért mennyit tett és úgy látom, 

hogy a lovassport - sok más sportág mellett - igazi szívügye. Olyan 
emberre kell bíznunk a jövőnket, aki nemcsak beszél, hanem tesz is. 
Ezért támogassuk Herczeg Tamást!

Csicsely Gergő
a Kenderföldek Egyesület elnöke,
Békéscsaba 
Képviselő úr elhivatottan dolgozik a vá-
lasztókerületi településekért és értünk. 
Nem csak a belváros problémáit ismeri, 
érzi, tudja, hanem mindenkivel törődik. Neki 
köszönhetően végre érdemi előrelépések 

történtek egy erősen elmaradott városrész infrastrukturális fej-
lesztése terén. 

Kenyeres Oszkár
a Hazajáró magazin alapítója, szerkesztője,
Vác
Kevés olyan hely van az Anyaországban, 
ahova úgy járhatunk haza, mint a Viharsa-
rok! Bármikor is érkezzünk, békési barátaink 
mindig éreztetik velünk, hogy itt is otthon 
vagyunk. Mindeközben öröm tapasztalni 

miként fejlődik Békéscsaba és vonzáskörzete, hogyan erősödnek 
a helyi közösségek. Bízunk benne, hogy békési barátaink Herczeg 
Tamás vezetésével tovább haladnak a megkezdett úton, hogy minél 
tovább élvezhessük a genius locit, a hely szellemét!!

Balogh Lászlóné
a Közös Igazgatású Óvodai és Bölcső-
dei Intézmény nyugalmazott vezetője, 
Újkígyós
Herczeg Tamás nem csak mint egyetemi 
oktató kapcsolódik az oktatáshoz. Legki-
sebbektől a legnagyobbakig a helyi kezde-
ményezéseket szívesen fogadta és megva-

lósulásukat segítette. Sokat tett azért, hogy a kiemelkedő munka 
elismerésben részesüljön, akár a már nem aktív dolgozók részére is. 
Példamutató munkája folytatást érdemel.

Lukoviczkiné 
Rozsnyai Ildikó
Petőfi Sándor Művelődési Ház és 
Könyvtár, intézményvezető, Újkígyós

20 éve ismerem Herczeg Tamást. Ez idő alatt 
bármikor, bármilyen kérdéssel, kéréssel for-
dultam hozzá, mindig hathatós, megbízható, 

gyors segítséget kaptam mind a magam, mind a kollégáim munkájá-
nak segítése érdekében. Kultúra szerető, intelligens, határozott, ha-
gyományos értékrendet valló, nyitott, empatikus, segítőkész ember-
nek tartom. Képviselői munkája során kitartóan, következetesen és 
folyamatosan segíti a térséget és városunkat, Újkígyóst. Jó szívvel 
támogatom Herczeg Tamást képviselői munkájának folytatásában.

Kiszely András
Békéscsaba Megyei Jogú Város Szlovák 
Önkormányzatának elnöke, Békéscsaba
Tamás mindig tiszteletével és támogatá-
sával fordult a Csabát egykoron újraalapító 
szlovákság mai leszármazottai felé. Segí-
tette, ahogy segíti ma is nyelvünk, kultúránk 
és identitásunk megmaradását. Mindemel-

lett tevékenyen járult hozzá a Szlovák Tájház közösségi színtere, az 
Áchim L. Andrásról elnevezett terem több 10 millió forintból történő 
újjászületéséhez, mely hosszú távon szolgálja majd a csabai szlo-
vákság fennmaradását, és ezért hálásak vagyunk neki.

Fodor József
a Csabai Garabonciás Napok alapítója
Tamással több évtizedes barátság és sok-
éves munkakapcsolat fűz össze minket.
Együtt dolgoztunk a CSAKK elődjében, 
a Békéscsabai Ifjúsági Házban, ahonnan 
1992-ben útjára indult a - mára Magyaror-
szág legnagyobb középiskolás rendezvé-

nyévé lett - Csabai Garabonciás Napok.Tamás már az első Garabon-
ciás Napok aktív támogatója volt, sőt, az első választás zsűrijében 
is szerepet vállalt. Ötleteivel, kreativitásával, segítő hozzáállásával 
azóta is színesíti a Gara programját.

Diószegi Gyula
ács állványozó mester/iparos, Békéscsaba
Herczeg Tamással több, mint 10 éve van 
személyes kapcsolatom. Nem csak a Békés-
csabai Veterán Motoros Klub vezetőjeként, 
hanem csabaiként is azt gondolom, hogy 
4 évvel ezelőtt jó választás volt rábízni az 
ügyes-bajos dolgainkat. Herczeg Tamás már 
bizonyította, hogy méltó a képviseletünkre.
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Szelekovszky László
nyugdíjas, Békéscsaba
Amióta csak ismerem, bárhol is dolgozott 
Tamás, az itt élő embereket szolgálta. Köz-
vetlen, elérhető és nemcsak beszél, hanem 
tesz is. Nemcsak ismer bennünket, hanem 
oda is figyel ránk. A Covid alatt többször is 
kereste a korosztályomat, ami nagyon jóle-

sett. Ezzel is bebizonyította, hogy rá tényleg lehet számítani. Ő is 
számíthat ránk!

Mácsai Sándor
a Békéscsabai Hagyományőrző Kulturális 
Kör elnöke, Békéscsaba
Tamást bármilyen területen is dolgozott, 
odaadással és lelkesedéssel végezte mun-
káját. Különösen nagyra értékelem azt az 
elszántságot, amellyel a közművelődés te-
rületén tevékenykedett és tevékenykedik 

ma is. Nem csak hagyományőrzőként, de helyi lokálpatriótaként is 
tudjuk, hogy április 3-án csak egy jó döntés létezik!

Szőke Péter 
népi iparművész, Békéscsaba
20 éves barátsággal tisztel meg Tamás. 
Népi iparművészként bizton állíthatom, 
hogy nem csak a kortárs művészet, de a 
népi kultúránk ránk hagyott öröksége is 
fontos számára. Személyiségével és elkö-
telezettségével sokat tesz az itt élőkért, de 

ami számomra a legfontosabb, hogy ember tud maradni minden kö-
rülmények között! 

Kalcsó Istvánné
Kétegyháza korábbi polgármestere, 
nyugdíjas, Kétegyháza
Herczeg Tamást polgármesterként ismer-
tem meg és az első pillanattól kezdve part-
nerként tudtunk együttműködni. Sokat 
segített, hogy előrébb jussanak az itt élők. 
Szépen fejlődik a településünk, de ez csak 

akkor marad így, ha olyan képviselőt választunk, aki konfliktusok 
helyett az együttműködést, ígéretek helyett eredményeket hoz! 
Veszélyes lenne letérni a járt útról. 

Dr. Szeberényi Zsolt 
a Dr. Réthy Pál Kórház Nőgyógyászati 
Osztályának osztályvezető főorvosa, 
Békéscsaba
Herczeg Tamás hosszú évek óta nemcsak 
része, hanem motorja a békéscsabai kö-
zösségeknek és közéletnek. Nála hiteleseb-
ben nem tudna senki képviselni bennünket. 

A kormány családtámogatási intézkedéseinek, térségünk nemzet-
közi úthálózatba való csatlakozásának és képviselő úr tevékenysé-
gének köszönhetően Békés megye szíve, megtartó ereje folyama-
tosan nő. Én támogatom Herczeg Tamást, hogy folytassa a munkát.

Szeverényi Mihály
festőművész, Békéscsaba
Egy ember személyiségét leginkább a jel-
leme határozza meg. Herczeg Tamás egy 
jóindulatú, művelt, jó kapcsolatteremtő 
készséggel rendelkező ember. Szorgalmas, 
jellemes, egyenes személy. Eredményes 
munkát végez. Ezért szavazok rá, és sza-
vazzatok rá Ti is.

Dr. Farkas 
Wellmann Éva
József Attila díjas költő, szerkesztő,
Békéscsaba

Herczeg Tamást mint kultúraszervező szak-
embert és a kortárs művészetek iránt őszin-
tén érdeklődő személyiséget ismertem meg. 

Amikor képviselői pályára lépett, arra gondoltam: öröm, hogy valaki 
elkötelezetten fogja figyelni és alakítani a kultúra sorsát térségünk-
ben. Munkája során kiderült, hogy a közélet egyéb területei iránt is van 
érzékenysége, és rendkívüli a munkabírása. Most már tapasztalata 
van mindebben; kívánom, hogy folytatni tudja megfontolt vállalásait. 

Kovács Gábor
nyugdíjas, Csabaszabadi
Herczeg Tamás törődik velünk. Nemcsak a 
kampányban jön, beszél hozzánk, esetleg 
meghallgat, hanem itt van, odafigyel, meg-
ért, tesz és törődik az ügy mögött az em-
berrel is. Nemcsak a belvárosival, hanem a 
legkisebb településen élővel is és a szélső 

utcában lakóval is. Magasra tette a mércét, ezért folytatnia kell a 
munkát. 
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Dr. Forján Mihályné
a MIVA Bölcsőde intézményvezetője,
Békéscsaba
Számomra Tamás nem politikus, hanem egy 
nagyon sokoldalú, felkészült szakember. 
Nem csak az elmúlt 4 évben bizonyított, 
hiszen több mint 20 éve ismerem és mindig 
következetesen és jól képviselte az embe-

reket, legyen szó akár kisebb közösségről akár nagyobb, a várost és 
a jövőnket befolyásoló dolgokról. 

Ugocsai Jánosné
nyugdíjas, Újkígyós
Herczeg Tamás bebizonyította, hogy nem 
a nagypolitikát képviseli az itt élőknek, ha-
nem az itt élőket képviseli a nagypolitikában. 
Olyan emberre van szüksége az itt élőknek, 
aki nem közéleti csatákat, hanem a megol-
dásokat képes elhozni számunkra.

Nagy Imréné
az Örökifjak Nyugdíjas Klub vezetője,
Telekgerendás
Egy nyugdíjas rendezvényen ismertem meg 
és azóta is gyakran megtisztel bennünket 
azzal, hogy ellátogat hozzánk, szinte már a 
közösségünk része. Én még olyan politikus-
sal nem találkoztam, aki ennyire közvetlen, 

aki nem csak megkérdezi, hogy mi van velünk, de oda is figyel, és 
ha tud akkor tesz is értünk. Nagy szükség van az ilyen emberre a 
Parlamentben.

Szente Béla
a Csabagyöngye Kulturális Központ 
igazgatója, Békéscsaba
Tamás az előző ciklusban bizonyította ráter-
mettségét és az itt élőkért való elkötelező-
dését. Azok a számunkra rendkívül fontos 
fejlesztések, amelyek elindultak a települé-
sen és környékén nagyban az ő munkáját 

dicsérik. Felkészült a politikában, a szociális területen, kultúrában és 
eredményes a fejlesztési források megszerzésében.

Gyarmati Gabriella
művészettörténész, Munkácsy Mihály 
Múzeum, Békéscsaba
Az élhető, szerethető Békés megye pozíci-
óinak megerősítése sokunk célja. Herczeg 
Tamás is egy olyan Békés megye megte-
remtésén munkálkodott az elmúlt évek-
ben, ahol jó családot alapítani, érdemes az 

egyetem elvégzése után visszatérve letelepedni, igyekezetünk 
értelmet nyer, fáradozásunk megtérül. Egyszerűen: ahol jó élni és 
lehet boldogulni.

Kabai Gábor
szociális dolgozó, zenész,
Békéscsaba
Három mondat nagyon kevés, hogy leír-
jam, miért ajánlanám képviselőnek, de talán 
a legfontosabb, hogy VAN HITE. Van hite, 
bennem, benned, magában és a közössé-
günkbe. Világos és tiszta lelkű ember, aki 

mindig törekszik a jóra és az emberségre. Hihetetlen munkabírása 
hatalmas tudással és alázattal párosul. Barátnak kiváló és képvise-
lőnek sem utolsó!

Vánsza Pál
a Magyar Politikai Foglyok Békés Megyei 
Szervezetének elnöke,
Békéscsaba/Mezőmegyer
88-ban még együtt indultunk el a rendszer-
váltás rögös útján. Ma már mi dönthetünk 
arról, hogy közülünk ki képviseljen minket a 
parlamentben. Több mint 30 éve követem 

Tamás politikai tevékenységét, örömmel bízom rá a magam és a vá-
ros jövőjét, mert nála biztos jó kezekben lesz.

Fodor János Mátyásné
nyugdíjas, Békéscsaba
Még az önkormányzatnál dolgoztam, mikor 
a képviselői alap felhasználásával kapcso-
latban járt be egyeztetni. Mindig is szívén 
viselte az emberek sorsát és maximálisan 
tisztességesen járt el minden helyzetben. 
Nem hiszem, hogy van nála tisztessége-

sebb ember, aki képviselhetne minket.
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Vida András
pedagógus, 
Békéscsaba
Herczeg Tamás hosszú évtizedeken át 
dolgozott a humán szférában, az utóbbi 
időszakban országgyűlési képviselőként 
is bizonyított. Nélküle soha nem fejlődött 
volna így ez a térség. A környék fejlesztése 

mellett kiemelt figyelmet fordít egyaránt az idős honfitársainkra és 
a fiatalokra, a tehetséggondozásra és a nehéz sorsúak segítésére. 
Azért ajánlom, mert ilyen emberre van szüksége az itt élőknek.

Bartus Gyula
Jászai Mari-díjas színművész, rendező, 
Békéscsabai Jókai Színház, Békéscsaba
A barátságunk immár 3 évtizede tart. 
Ugyanolyan őszinteséggel és nyitottsággal 
tudunk megbeszélni mindent, mint 30 éve. 
Tamás az emberek és a köz érdekében hoz-
za meg döntéseit. Nagyon sok fejlesztésen 

dolgozik, ami az itt élők érdekeit szolgálja és még csak az út elején 
tart. Ezért kérem, hogy támogassa Ön is Herczeg Tamást.

Felkai Eszter
Jászai Mari-díjas színművésznő,
Békéscsaba
Eredendően férjemnek, Gálfy Lászlónak 
volt jó barátja Herczeg Tamás, akivel sokat 
beszélgettek irodalomról, művészetekről, a 
világ dolgairól. Laci halála után ezt a barát-
ságot valahogy, mintha megörököltem vol-

na. Mindig jól esnek a találkozások, az őszinte, tiszta lelkű beszél-
getések.

Dr. Simon-Fiala János
nyugalmazott megyei szakfelügyelő 
szájsebész főorvos, Békéscsaba
Tamással régi jó viszonyban vagyunk, ez 
okot ad arra, hogy a támogatásomról biz-
tosítsam. Az elmúlt 4 év alatt nagyon sokat 
fejlődött Békés megye. Például megépült az 
M44-es autóút, de számos más területen 

érezhető a fejlődés, amelyben neki, mint országgyűlési képviselő-
nek jelentős része volt. Azt az eszmeiséget, amelyet ő képvisel, ter-
mészetesen támogatom!

Csendes Ferenc
festőművész,
Békéscsaba
Az ígéreteit mindig megtartotta. Megtisztel-
tetés, hogy újból szavazhatok rá és támo-
gathatom.

Csomós Nóra
pályázati ügyintéző,
Kétegyháza 
A megfelelő országgyűlési képviselő Her-
czeg Tamás, hiszen fáradhatatlan munká-
jával hozzájárul Békés megye fejlődéséhez. 
A családok biztonságát és jólétét tartja 
szem előtt. Olyan terveken és lehetősége-

ken dolgozik a képviselőnk és a kormány, amik számunkra - pálya-
kezdőknek - is nagy segítséget adnak.

Csumpilla Csaba
iskolai-óvodai szociális segítő,
Kétegyháza
Herczeg Tamás aktívan jelen van a minden-
napjainkban, és az itt élőkért tett áldozatos 
munkája, tevékenységei nyomon követhe-
tők. Kedveli a sportot, ezenkívül állatbarát, 
környezetvédő. A vidéki értékek támoga-
tója és megőrzője. 

Szász András
szobafestő-mázoló és tapétázó,
Kétsoprony
Én azért már eldobtam a csikó fogam. An-
nak hiszek, amit megtapasztaltam. Szoba-
festő vállalkozóként a családi otthonterem-
tési kedvezmény program elindításával jóval 
több munkám és megélhetési lehetőségem 

van. Herczeg Tamás sokat tett, hogy megőrizzük helyi értékeinket, 
a turisztikai látványosságok fenntartásáért és a felújításokért, a 
kerékpárút hálózatának kiépüléséért és az M44-es autóút meg-
épüléséért. Hiszem, hogy ő már bizonyított.
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Pintér Tibor
nyugalmazott néptáncoktató, 
koreográfus, Békéscsaba
Abban az időben ismertem meg Tamást, 
amikor a „Melósnak” volt az igazgatója. 
Segítségét kértem az akkor alakuló Nem-
zetiségi Néptáncegyüttes létrehozásához. 
Első szóra mellénk, illetve a nemzetiségek, 

a néptánc ügye mellé és a kiscsoportos civil szerveződés mellé 
állt. Tamásra azóta is bármikor számíthatunk. Képviselőként is be-
bizonyította, hogy méltó e posztra. Én őt javasolom és rá is fogok 
szavazni. 

Hricsovinyi Józsefné 
az Együtt Mezőmegyerért Egyesület 
elnöke, Békéscsaba
Ember tudott maradni politikai pályafutása 
során mindvégig. Elsődlegesen nem politikus-
ként jelenik meg közöttünk a mindennapok-
ban, hanem emberként. Rendkívül segítőkész-
nek tartjuk és örülünk, hogy ilyen képviselőnk 
van, ez nem mindenkinek adatik meg.

Surman Zoltán
a Surman Event Kft. ügyvezetője, 
a Surman Box Club Ökölvívó Akadémia 
vezetője, Békés
Én Herczeg Tamást a főiskolán ismertem 
meg, szociológiát tanított nekem. Első perc-
től kezdve bármikor számíthattam a segít-
ségére. Tanulmányaim befejezése után is 

mindig fordulhattam hozzá, maximálisan magáénak érezte a nehéz-
ségeinket és addig segített, amíg meg nem oldottuk közösen.

Fabulya Attila 
pálinkamester,
Békéscsaba
Herceg Tamás nemcsak alapítója, hanem 
aktív résztvevője több olyan kulturális, 
gasztrokultúrális közösségnek, melyeknek 
céljai a helyi értékek, tradíciók és hagyo-
mányok ápolása, megőrzése, és továbbörö-

kítése több generáción keresztül. Ezen feladatait nagy elhivatott-
sággal, hozzáértéssel, és lelkesedéssel végzi, így több évtizedes 
szakmai tapasztalatával igazi értékeket teremt.

Zalai Mihály 
a Békés Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke, Békéscsaba
Herczeg Tamás országgyűlési képviselő 
úrral mindig öröm a közös munka. Több tu-
catnyi fejlesztést tudtunk közösen meg-
valósítani a választókörzetébe tartozó 
településeken. Többek között óvodák, csa-

padékvíz elvezető rendszerek, kerékpárutak, ipari parkok, orvosi 
rendelők épültek, vagy újultak meg az elmúlt években. Türelmes, 
megfontolt, és hatalmas munkabírású ember, aki ért az egyszerű 
emberek nyelvén. Bízom benne, hogy az elvégzett munkát értékelni 
fogják az itt élő polgárok. Ha ebben a választókörzetben szavaznék, 
biztosan rá adnám a voksomat!

Botta Tibor
táncpedagógus, koreográfus,
Békéscsaba
Herczeg Tamás sok tekintetben letette a 
névjegyét a közös asztalunkra. Ő már bizo-
nyított. Közösségi ember, családcentrikus, 
lokálpatrióta, eredményes, tisztességes és 
hiteles. Nála jobb képviselőt keresve sem 

találnánk Csabán - nemhogy Budapesten. Megtiszteltetés, ha ő 
képvisel bennünket. 

Balastyák Ferenc
vállalkozó, Békéscsaba
Munkám során, ha bármikor problémába 
ütköztem, mindig megpróbált segíteni. te-
vékenységét látva, hosszú évek óta azt 
gondolom, hogy kiválóan végzi azt a mun-
kát amire megválasztották. Különösen a 
fejlesztések érdekében és a különböző kö-

zösségekben végzett munkája kiemelkedő. Mindazt, amit tesz, elfo-
gadják és tisztelik. Ezért gondolom, hogy jó választás, ha továbbra 
is Ő képviseli az itt élőket.

Viczián János
mezőgazdasági vállalkozó, 
a Gerendási Gazdakör elnöke, Gerendás
Herczeg Tamás a munkájával megszolgálta 
a támogatást. A gazdák és a Gerendási Gaz-
dakör mindig szeretettel fogadja, elképze-
léseinkben és a munkánkban kölcsönösen 
támogatjuk egymást. Aktívan kapcsolódik a 

településeken élők mindennapjaiba, szemmel láthatóan közel állnak 
hozzá a falusi emberek. Örömmel ajánlom Önöknek Herczeg Tamást 
és ezúton kívánunk sok sikert neki!
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Szigeti Antal
a Békéscsabai Páduai Szent Antal 
Plébánia plébánosa, Békéscsaba
25 éve ismerem Herczeg Tamást, mond-
hatnám, hogy baráti kapcsolatban va-
gyunk. Mint irodalmárt és költőt ismertem 
meg először. Később személyes találkozá-
saink többnyire a templomban történtek, 

melynek rendszeres látogatója. Megbízható, becsületes ember-
nek tartom, aki nemcsak a családjáról, hanem a nagyobb közössé-
gekről is igyekszik gondoskodni. Azért tartom alkalmasnak, mert 
véleményem szerint a jó oldalon áll és békéscsabai polgárként 
szívén viseli a város és környékének gondját, baját és remélhető-
leg a következő években is sokat tehet a választókerületért, mint 
ahogy eddig is tette.

Vincze Dávid
növényorvos, Békéscsaba 
2010 óta az agráriumban minden szeg-
mensben megtalálható a fejlődéshez szük-
séges forrás és támogatás, mely biztos 
jövőt teremt a fiataloknak a helyben mara-
dáshoz, illetve a versenyképes jövedelmek 
biztosításához. Ezeket a projekteket Her-
czeg Tamás is támogatja, kiáll mellettük.

Baji Miklós Zoltán
képzőművész és gyermekfoglalkozás- 
vezető, Békéscsaba 
Mérhetőm és szemmel látható az elmúlt 4 
év gazdasági fejlődés, ami Tamás munká-
jának köszönhető, ám a kulturális és társa-
dalmi fejlődés sem maradt el. Most olyan 
képviselőnk van, akihez az emberek bármi-

kor fordulhatnak akár a személyes, akár a térséggel kapcsolatos 
problémákkal. Ő is nagycsaládos, és én is. Számunkra a gyerekek 
az elsők. Tamásban megbízunk, ezért mi rábízzuk a képviseletünket!

Boros László
testnevelő tanár/edző,
Békéscsaba
Amióta ismerjük egymást Tamással, nagyon 
sok minden történt, de mi megmaradtunk jó 
barátságban. Következetesnek, megbízha-
tónak és jó embernek tartom. Képviselőként 
is emberközpontú és nyitott, szociálisan ér-

zékeny, családcentrikus személy. A sport köt össze minket, ugyan-
azt tudom neki mondani, mint edzései során: Egész testben egész 
lélek. Hajrá Tamás!

Végh László
agrármérnök, ügyvezető,
Békéscsaba
Csendes, halkszavú emberként dolgozik 
Herczeg Tamás. Munkájával, eredményeivel 
nem kérkedik, nem dicsekszik, de pontosan 
látszik, hogy eddig elérhetetlen célok kerül-
tek karnyújtásnyira. Békéscsaba területén 

olyan alapokat helyezett le, mely a következő ciklusban bontakoz-
hat ki. Olyan ember kell, aki az eddigi folyamatokat ismeri, érti és csi-
nálja. Óriási kockázat lenne újrakezdeni másnak, mással, egy idegen 
emberrel! Tamás a fejlődés záloga.

Bodóczi István
a Patrióta Békéscsaba Egyesület elnöke,
Békéscsaba
A békéscsabai patrióták közösségének 
értékrendje szerint nem lehet kérdés, 
hogy a békéscsabaiakat csak egy békés-
csabai képviselheti igazán! Hajrá Herczeg 
Tamás!

Dr. Pap István
a Békés Megyei Művelődési Központ 
nyugalmazott igazgatója,
Békéscsaba
Tamásnak a 2018-as választási győzelme 
után a következő szavakkal gratuláltam: 
„Maradj Herczeg, ne akarj király lenni!” Hall-
gatott rám!

Marossy Gábor
az Újkígyósi Gazdakör Egyesület elnöke,
Újkígyós
Herczeg Tamást az elmúlt négy évben egy 
közvetlen, a környezetére és partnereire 
figyelő, segítőkész emberként ismertük 
meg. Az Újkígyósi Gazdakör rendezvényeire 
többször is elfogadta meghívásunkat, ahol 

szívesen megosztotta velünk az aktuális teendőit és az előtte álló 
megoldandó feladatokat. Kérjük, támogassa Ön is szavazatával áp-
rilis 3-án!
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Seregi Zoltán
Jászai Mari-díjas színész, rendező, a Békés-
csabai Jókai Színház igazgatója, Békéscsaba
Az országunk sorsdöntő időszakban van. 
Ebben a pandémiával és gazdasági válság-
gal terhelt időszakban egyáltalán nem mind-
egy, hogy ki vezeti a hazánkat. A jelenlegi 
kormány már bizonyított! Helyt tudunk állni, 

és Herczeg Tamásnak köszönhetően ebben a viharos időszakban 
Békés megye szíve tovább fejlődött. Nincs ész érv, hogy miért kel-
lene letérni erről az útról.

Gajdos László 
támogató, Békéscsaba
Herczeg Tamást önkormányzati képvise-
lősége óta ismerem. Láttam aktivitását, 
tapasztaltam közvetlenségét. Első ország-
gyűlési ciklusa is így jellemezhető, nem 
csalódtunk benne. Amit mindenkinek a fi-
gyelmébe ajánlok, hogy mindig elérhető és 

mindent megtesz a körzetéért. Megbecsülendőek manapság ezek 
a tulajdonságok!

Dr. Vincze Gábor 
a Gál Ferenc Egyetem Egészség- és Szoci-
ális Tudományi Kar dékánja, Békéscsaba
Több évtizedes a barátságunk, megismertem 
egy szakmai, tudományos munkájában elmé-
lyült, a családját minden elé helyező, közvetlen 
közéleti embert Herczeg Tamás személyében. 
Már a barátságunk elején éreztem, hogy a 

szociális érzékenység a lényéből fakad, a közszolgálat pedig minden-
nél fontosabb számára. Tisztelem benne, hogy fáradhatatlanul járja a 
maga útját azért, hogy másokon segítsen. Vérbeli szociológus, aki látja, 
hogy az élet mely területein kell leginkább segíteni az embereknek. Ed-
digi munkája alapján támogatom a választókerület érdekében folyta-
tott munkájának a folytatását!

Ásós Géza 
a Kira Vendéglő tulajdonosa, Békés
A szüleim úgy neveltek, hogy mindig EM-
BER legyek...Tamásban pont ezt tisztelem! 
Az egyszerűsége egyben a nagyszerűsége! 
Úgy gondolom, hogy a békés megyei EMBE-
REK képviseletét nyugodt lelkiismerettel rá 
lehet bízni!

Paulikné Tóth Krisztina
közművelődési szakember, Békéscsaba
Herczeg Tamással több mint egy évtizeden át 
dolgoztunk együtt a helyi művelődő közössé-
gek és a kultúra világában. Büszkeséggel tölt 
el, hogy Békéscsaba és térsége polgárainak 
olyan kulturális intézményi jelent és jövőké-
pet formálunk még ma is együttes erővel, 

mely nívójában országosan a legrangosabbak közé emelte a Csaba-
gyöngye Kulturális Központot.

Lehoczky László 
nyugalmazott iskolaigazgató, Békéscsaba
Fontos, hogy Herczeg Tamás képviseljen 
minket. Tamást jól ismerem és képviselői 
munkája is sikeres. Nem csak a fejlesztések 
előkészítésében vesz részt, de azok meg-
valósítását is figyelemmel kíséri, érdeklődik 
a választói gondjai-bajai iránt. Valós haza-

szeretet, gyakorló kereszténység hatja át gondolkodását, család-
centrikussága, a kisemberek problémái iránti elkötelezettsége teszi 
alkalmassá, hogy ő képviseljen minket.

Giricz Laura
a Békéscsabai NKSE csapatkapitánya,
Békéscsaba
Négy évvel ezelőtt költöztem ide, és meg-
szerettem ezt a barátságos várost. A fej-
lesztések közül a Városi Sportcsarnok felújí-
tása számunkra különösen fontos! Herczeg 
Tamás képviselővel a kézilabda meccseken, 

a csapat rendezvényein találkoztam. Talán mondhatom, hogy mind-
kettőnk életében a 2018-as esztendő hozott sorsfordító változást. 
Én akkor költöztem ide, és most már itt tervezem a családalapítást. 
Herczeg Tamás pedig abban az évben lett először országgyűlési 
képviselő. Kívánom, hogy újra megnyerje a választást, mert akkor 
továbbra is a sport és a kézilabda iránt elkötelezett képviselője lesz 
Békéscsabának!

Marti Miklós
református lelkipásztor,
Békéscsaba
Egy olyan politikai közösségnek a képvise-
lője, amelynek az értékrendje a legközelebb 
áll a bibliai értékekhez. 
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Faur-Mócz Anikó
adminisztrátor,
Kétegyháza
Fontos kiemelni, hogy a falusi embereket is 
megérti, sorsukat szívén viseli. Azért gondo-
lom, hogy Herczeg Tamás lehet a megfelelő 
országgyűlési képviselője a választókerü-
letnek, mert rendkívüli odaadással és em-

berséggel segíti a megye településein élő lakosokat, a települések 
fejlődését, és igyekszik felzárkóztatni ezt a térséget. Egy közvetlen, 
családcentrikus személy jelenik meg képében. 

Túriné Kovács Márta
Békés Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatalának volt osztályvezetője, 
Békéscsaba 
Herczeg Tamást empatikus, érzékeny szo-
ciális gondolkodású embernek tartom. Iro-
dalomszeretete és művelése sokunk szim-
pátiáját, elismerését kivívta. Ebben nem kis 

szerepet játszott higgadtsága, remek érvelési technikája. Határo-
zott álláspontját a másik fél véleményének mérlegelése után alakí-
totta ki, elfogadva akár a kritikát is. Konstruktív, integráló személyi-
sége miatt is jó volt együtt dolgozni vele. 

Lagziné 
Remeczki Andrea 
a Diabolo Alapítvány kuratóriumi tagja,
Szabadkígyós

A Diaboló Alapítvány a Cukorbeteg Gyerme-
kekért fő célkitűzése, hogy a diabéteszes 
gyermekek élete boldogabb és harmoniku-

sabb lehessen. Herczeg Tamás évek óta figyelemmel kíséri alapít-
ványunk munkáját, támogatja a cukorbeteg gyermekeket, s minden 
karácsonykor ajándékkal lepi meg a családokat. A gyermek érték, 
kincs, egy csoda, melynek féltő óvása mind Tamás, mind az alapít-
ványunk közös küldetése.

Tálosi Tamás
ügyvezető, Happy Tejtermék Kft.,
Békéscsaba
Olyan értékeket képvisel amit családos em-
berként én is követendőnek tartok. Nem 
egy Fideszes politikus, hanem minden itt 
élő képviselője! Nem vitára, hanem összefo-
gásra van szükség, és ezt leginkább Tamás 
tudja elérni.

Nnadi Onyedikachi 
Benjamin
a Békéscsabai Páduai Szent Antal 
Plébánia segédlelkésze, Békéscsaba

Arisztotelész ezt írta: Aki nem tanult meg 
engedelmeskedni, - hozzá teszem, hogy fő-
leg az Istennek - nem lehet jó parancsnok 

vagy jó vezető. Más szóval a legjobb vezetők jó követők, Jézus kö-
vetői. Jómagam Herczeg Tamást egy Istenhívő, jó vezetőnek tar-
tom, aki motiváló, elhivatott, odaadó és hiteles ember. 

Bátonyi Gábor
a Békéscsabai Ifjúsági és Sportkutyás 
Egyesület elnöke, Békéscsaba
Herczeg Tamással a ’90-es évek derekán 
ismerkedtem meg, az akkoriban még „Ifi ház-
ként” ismert közösségi központ látogatásai 
során, ahol Ő már akkor is a közösség építő 
erejének számított. Képviselői pályája so-

rán több ízben kértük fel rendezvényeink megnyitó ceremóniájának 
beszédére, vagy díjátadásra, melyre soha nem mondott nemet, ez-
által rendezvényünk ünnepélyesebb, színvonala az azt megérdemelt 
szintre emelkedhetett. Beszélgetéseink során, mindig segítőkész és 
nyitott volt, esetleges javaslataival, tanácsaival segítette munkánkat.

Berényi-Nagy Péter
előadóművész, Békéscsaba
Tamást 26 éve ismerem, népművelő kollégák 
és színpadi fellépőtársak voltunk egy időben.
Én benne nem a politikust, hanem az Embert 
látom azóta is, mindig.
Mostanában csak néhanapján találkozunk, 
de olyankor pár szóval máris megtaláljuk 
egymás lelkéhez az utat...

Fodor Mihály
mesterszakács, Békéscsaba
Számomra fontos, hogy bármikor fordulhatok 
Herczeg Tamáshoz, és beszélgetéseink mindig 
eredményre vezetnek. Ami a legfontosabb, 
hogy bárki bármikor fordulhat hozzá, nyitva 
áll az ajtaja. Sokat tett és tesz a körzetért. Én 
mindenképpen támogatom 2022. április 3-án. 
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Szrenka Pálné
a Békés Megyei Nyugdíjas Egyesületek 
Szövetsége elnöke, Békéscsaba
A Békés megyében élő nyugdíjasok érde-
kében Herczeg Tamás Országgyűlési Kép-
viselő Úrral közösen teszünk azért, hogy a 
korosztály aktív időskort éljen meg. Képvi-
selő úr támogatja programjainkat, melyek e 

korosztály számára biztosítják az egészségmegőrzést, a szabadidő 
hasznos eltöltését, az ismeretszerzést. Szabadidő és kulturális te-
vékenységünk célja a hagyományok megőrzése, életben tartása és 
a generációk közötti együttműködés erősítése. 

Dr. Mohamed 
Abdulrahman 
Abdulrab
gyermekorvos, Gyula
Herczeg Tamás képviselő urat 4 éve isme-
rem, ez idő alatt sok mindenben támogatta 
az ötleteinket az ellátással kapcsolatban. 

A pandémia ideje alatt konstruktívan, figyelmesen helytállt irá-
nyunkba, nekünk szakembereknek nagy segítséget jelentett az 
anyagbeszerzésekben és sokat segített a nehéz helyzetekben. Ami 
nekem nagyon szimpatikus, hogy mindig elérhető volt, bizalommal 
fordulhattunk hozzá, készségesen segített és rendelkezésre állt.

CSÍK JÁNOS
a Csík zenekar vezetője, Kecskemét
Van egy természet körülöttünk, ami oxigént, 
vizet, élelmet ad. Nagyon meg kell becsülni 
ezt, és örülök, hogy Herczeg Tamással eb-
ben abszolút egy véleményen vagyunk. Ta-
mást még abból az időből ismerem, amikor 
Békéscsabán muzsikáltam, és egy lakásban 

laktunk. Közvetlen jó baráti kapcsolat alakult közöttünk, hiszen egy-
formán tiszteljük a természet mellett a népi kultúrát, a hagyománya-
inkat, a népzenét és az ezek által létrajött, összetartó közösségeket.

Szente Vajk
Jászai Mari-díjas rendező, színész, 
televíziós műsorvezető, Budapest
Régóta tartó, hosszú barátság köt Tamáshoz. 
Egy kis faluból származik, ugyanakkor harminc 
éve Békéscsabán él. Így ismeri a kistelepülési 
és városi lét legapróbb részleteit, gondjait is. 
Mindig csodáltam benne azt a türelmet és nyi-

tottságot, amellyel a hozzá forduló embereket fogadta, és azt a kreati-
vitást és tettrekészséget, mellyel feladataik vagy problémáik megoldá-
sában segítette őket. Az ő személyével mindannyian csak nyerhetünk...

Mihály Réka
a nemzeti siketolimpiai csapat tagja,
Békéscsaba
Hosszú út vezetett Békéscsabáról addig, 
míg a nemzeti mezt magamra ölthettem, 
mint fogyatékossággal élő sportoló. Her-
czeg Tamást régóta ismerem és a pályám 
eleje óta odafigyelt, nem csak rám, hanem 

általában a tehetséges fiatalokra. Azt gondolom, nagy szükség van 
egy ilyen emberre mind a csabai fiataloknak, mint a város sportjá-
nak. Ahogy ő mindig szurkolt nekem, most én is szurkolok neki!

Baran Ádám 
a Békéscsabai Röplabda Sportegyesület 
elnöke, Békéscsaba
A Békéscsabai Röplabda Sportegyesületnél 
hittem és hiszünk abban, hogy csak komoly 
elhivatottsággal és felelősségteljes munká-
val lehet eredményeket elérni. Sportsikereink 
révén kiérdemeltük a kormányzat elismerését 

és támogatását is, amelynek köszönhetően megalapíthattuk a Békés-
csabai Röplabda Akadémiát. Ez azonban nem a végcél, hanem egy még 
komolyabb út kezdete, amelyben Herczeg Tamás képviselő úr is segít, 
támogat minket. Hiszünk abban, hogy közösen világszínvonalú után-
pótlásképzést építhetünk Békéscsabán!

Selmeczi László
Békéscsaba hivatásos gomba- 
szakellenőre, Békéscsaba
A rendszerváltás előtt, az MDF alapításakor 
együtt dolgoztunk Herczeg Tamással. Azért 
tisztelem Tamást, és azért támogatom, 
mert Ő három évtized múltán is ugyanazt 
az értékrendet képviseli, és mint ahogy a 

rendszerváltáskor, most is elutasítja a kommunistákat és az utód-
pártjaikat. 

Jeanne-Marie 
Wenckheim-Dickens
Doboz

Gyermekkorom kedves helyszíne az ókígyósi 
kastély, ahol sok időt töltöttem. Örömmel lá-
tom, hogy most milyen szépen felújították. 
A másik dolog, aminek nagyon örülök, az a 

gyorsforgalmi út. Az M44-esen szoktam közlekedni, amikor a Dunán-
túlon lakó lányomhoz megyek. Ezekből én azt érzem, hogy Herczeg 
Tamás munkájának köszönhetően valóban fejlődik a térség.
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Dr. Becsei László
a Békés Megyei Központi Kórház 
főigazgató főorvosa, Békéscsaba
A járvány soha nem látott kihívások elé ál-
lította a magyar egészségügyet és ezzel 
együtt a Békés Megyei Központi Kórház 
dolgozóit. Az orvosok, ápolók és az ellátás-
ban résztvevő valamennyi munkatársam 

helytállását ezúton is köszönöm. A sikeres védekezéshez nagyban 
hozzájárult a kormány járvány kezelése, valamint az a támogatás, 
amit Herczeg Tamás országgyűlési képviselőtől kaptunk.

Süliné Forró Zsuzsanna
intézményvezető, a Nagycsaládosok 
Egyesületének elnöke, Szabadkígyós
A Tessedik Sámuel főiskolán ismertem meg 
tanárként Herczeg Tamás országgyűlési kép-
viselő urat, mint szociálpolitikust. A későb-
biekben munkám során, mint szociális intéz-
ményvezető, illetve a Helyi Esélyegyenlőség 

Program kapcsán kerültünk munkakapcsolatba. Tamás igazán a szívén 
viseli a választókerülethez tartozó települések sorsait, szociális érzé-
kenységgel figyeli fejlődésüket és ott segít ahol szükséges. Becsü-
lendő, hogy a vírushelyzet idején is gondolt az emberekre, maszkokkal, 
kézfertőtlenítőkkel támogatta őket. A falvakban működő civil szerve-
zetek anyagi támogatására Közösség Díjat alapított, a közösségek, civil 
szervezetek munkájának elismeréseként. 

Kovács Nóra
a Rákóczi Szövetség Városi 
Szervezetének vezetője, Békéscsaba
Herczeg Tamás közéleti tevékenységének 
sokoldalúsága Békéscsaba és környéke ér-
dekeit szolgálja. A Rákóczi Szövetség Városi 
Szervezetének vezetőjeként köszönöm, 
hogy támogatja civil munkánkat, segíti te-

vékenységünket. Sok sikert kívánok neki az országgyűlési válasz-
tási kampányhoz!

Kutyej Pál
Evangélikus lelkész, Békéscsaba
Herczeg Tamás képviselő úr láthatóan ke-
resztyén értékrend alapján éli mindennap-
jait. Ezt családi életében, munkájában, de 
legfőképpen emberségében tapasztalhat-
tuk meg. Mindez, valamint szociális és egy-
házügyi érzékenysége is képessé teszi arra, 
hogy újra ő képviseljen bennünket.

Zatykó József 
mechanikai műszerész, Gerendás
8 éve ismerem Herczeg Tamást. Ő volt az 
első képviselő, aki meginvitált minket és 
megköszönte munkánkat a választási bi-
zottságban. Fontos neki a választókerü-
letének minden települése és azok ügyei 
egyaránt. Emberközpontú, barátságos, kö-

zülünk való. Civil szervezeti munkám során csak pozitív tapasztala-
tokkal bírok Vele kapcsolatban. A Közösségi Díjat nagyon jó kezde-
ményezésnek tartom.

Kerekes Judit
koreográfus, táncpedagógus, Békéscsaba
Mikor Tamás szóba kerül egy beszélgetés-
ben vagy csak mosolyogva rám köszön az 
utcán, soha nem politikusként gondolok rá 
elsőként - bár vitathatatlanok az érdemei-, 
hanem mint emberre. Egy empatikus, tiszta 
lelkű ember idéződik meg bennem. Eddigi éle-

tem során mindig bátran támaszkodhattam a megérzéseimre illetve 
az emberismeretemre. Az elveimmel összhangban soha nem a vallási, 
politikai meggyőződés vagy a nemzeti hovatartozás határozta meg, 
hogy kinek szavazok bizalmat. Minden hangzatos titulus mögött az 
EMBERT keresem. És Tamás ilyen. EMBER. Csupa nagybetűvel.”

Pap András
a Thermál Autósiskola vezetője,
Békéscsaba
Köszönjük neki azt a meghitt kis teret, ami 
a Körös Hotel lebontása után keletkezett. 
Vigyázzunk rá!  Mármint a térre és Herczeg 
Tamás mandátumára!

Dr. Ferenczi Attila
háziorvos, önkormányzati képviselő, 
Békéscsaba
A képviselőség számomra nem elsősorban 
munkát, hanem szolgálatot jelent. Az itt élők, 
a választók szolgálatát. Tamással több ciklu-
son keresztül voltunk tagjai a békéscsabai 
közgyűlésnek. Országgyűlési képviselősége 

során ugyanazt az elhivatottságot, tenni akarást, az itt lakók életé-
nek jobbá tételére való törekvést láttam, mint városi képviselősége 
idején. Békéscsabának és térségének továbbra is ilyen képviseletre 
van szüksége!
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Mittag Mónika
a Békés Megyei Német Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke, Békéscsaba
Békéscsaba és környékét több száz éve gaz-
dagítják, színesítik az itt élő nemzetiségek, akik 
nagyban hozzájárulnak a környék gazdasági 
és kulturális fejlődéséhez. Az elmúlt években 
hála Magyarország Kormányának jelentős fej-

lődésen mentek át a nemzetiségi intézmények és rendkívül sok hagyo-
mányőrző és közösségépítő programot tudtunk megtartani. Hálásak 
vagyunk Herczeg Tamásnak, hogy a támogatása segítségével egyre 
többen visszatalálnak gyökereikhez, identitásukhoz. Közreműködé-
sével a választókerület nemzetiségi iskolái, óvodái megújulhattak, így 
a jövő nemzedék számára is méltó körülmények között tudjuk tovább 
adni nemzetiségi örökségünket! Munkájához jó egészséget és további 
sok sikert kívánok!

Paláncz György
Békéscsaba Megyei Jog Város tanácsnoka, 
városi képviselő, a Békéscsabai NKSE 
elnöke, Békéscsaba
Az elmúlt években sok területen dolgoztam 
együtt a képviselő úrral. Ennek során azt ta-
pasztaltam, hogy komoly elkötelezettséget 
érez a fiatalok iránt. Az egyetem fejleszté-

sének a törekvésével, perspektívát ad a helybeni továbbtanulás-
hoz, emellett kiemelten támogatja a város nagy hagyományokkal 
rendelkező, és egyik legnépszerűbb sportágát, a kézilabdát. Nyitott 
az emberek problémáira, mindenki bizalommal fordulhat hozzá, min-
denki előtt nyitott a képviselői irodájának ajtaja.

Seres Péter
a Csorvási Sportklub elnöke, Csorvás
Herczeg Tamást egy felkészült, a problémák 
megoldására nyitott, segítőkész, közvet-
len embernek ismertem meg, aki munkája 
során segíti a körzetéhez tartozó emberek 
problémáit. Mint a Csorvási Sportklub elnöke 
köszönettel tartozom neki a Klub 100 éves 

fennállása alkalmából megtartott eseményhez, s mindennapjaink-
hoz kapcsolódó aktív részvételéért, támogatásáért. Csorvás város 
töretlen fejlődéséhez mindenképpen szükség van egy ilyen képvise-
lőre, aki munkájával segíti az itt élő emberek életszínvonalának emel-
kedését. Én ezért ajánlom a képviselő Urat a terület képviselőjének!

Fekete Péter
az Emberi Erőforrások Minisztériumának 
Kultúráért Felelős Államtitkára, 
Jászai Mari-díjas rendező, Budapest
Edward Burnett Taylor antropológus szerint 
a kultúra olyan komplex egész, amely magá-
ban foglalja mindazt a tudást, képességet, 
hiedelmet, művészetet, morált, amit az ember 

- mint egy adott társadalom tagja - megszerez. Békéscsabai színház 
igazgatóként kifejezetten kerestem a közös alkotás lehetőségét 
azokkal a személyekkel, akikkel ezt a kultúrának nevezett csodá-
latos univerzumot kiteljesíthetjük, formálhatjuk – akikkel közösen 
gondolkodva és munkálkodva nyomot hagyhatunk az egyetemes 
örökségben. Herczeg Tamást ilyen embernek ismerem és tartom: 
alkotótársnak, akivel a múltban és a jelenben egyaránt összeköt 
bennünket a művészetért, a kultúráért - nemzeti értékeink meg-
őrzéséért és gyarapításáért végzett közös munka. Az építő és ins-
piráló alkotómunka, amely újabb és újabb gondolatokra és tettekre 
indít – kijelölve az utat és a célt.

Reviczky Gábor 
a Nemzet Művésze, Kossuth- és Jászai 
Mari díjas színművész, Budapest
Az ember életében szükség van a hitre, hi-
szen az lendíti át a nehézségeken, és az erő-
síti az „önrezgését”. Azok az emberek, akik-
nek magas az önrezgése, sokra hivatottak, 
tele vannak energiával. Az egyik békéscsa-

bai, film forgatási napon ismerkedtem meg Herczeg Tamással, és a 
vidám, közvetlen beszélgetés alatt azt éreztem, hogy ő ilyen ember. 
Sok sikert kívánok Tamásnak a választáson, én az ő győzelméért 
drukkolok!

Balázs PALI
énekes, Telekgerendás
Ezer szál köt Békéscsabához, hiszen a foci 
kapcsán rengeteg barátot szereztem, és itt 
volt az első önálló koncertem is, ami után 
országosan ismert énekes lettem. Büszke 
vagyok rá, hogy a sportnak vagy a kultúrá-
nak, az éneklésnek köszönhetően nagysze-

rű embereket ismerhettem meg. Ilyen nagyszerű embernek tartom 
Herczeg Tamást, aki ma is ugyanolyan közvetlen, őszinte, egyenes 
ember, mint amilyen a megismerkedésünkkor, évtizedekkel ezelőtt 
volt. Az egyformán fontosnak tartott értékek, az igényes szórakoz-
tatás, a szülőföld szeretete erős kötelék közöttünk.
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Varga Tamás
Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkor-
mányzatának alpolgármestere, Békéscsaba
Herczeg Tamás a humánterületek olyan 
szakpolitikusa, akinek vezetői gyakorlata 
van kulturális intézményben, a Csabagyön-
gyében, de akitől egyébként nem áll messze 
a „mezítlábas népművelői” feladatok meg-

fogása, aki ifjúsági területen szociológiai munkák, ifjúságkutatások 
vezetője, akinek valós tapasztalata van az oktatás területén főis-
kolai tanári tevékenysége, a szociálpolitikában pedig tanulmányok, 
konkrét programok előkészítése révén.
Herczeg Tamás lokálpatrióta, aki folyamatosan jelen van a békés-
csabai mindennapokban, rendezvényeken, az utcán kerékpározva, 
sokszor nem csak a protokoll feladat miatt, hanem egyszerű csa-
baiként, őszinte nyitottsággal, érdeklődéssel.
Sokrétű szakmai tapasztalata alapján, a választókörzet elkötele-
zett, kitartó képviselőjeként további sok sikert kívánok neki a Bé-
késcsabáért és térségéért végzett munkához!

Szeverényi Attiláné
Csabaszabadi Község polgármestere
Herczeg Tamás folyamatosan figyelemmel 
kíséri a település életét, minden esetben 
elérhető számunkra, a fiataltól az idősig 
számíthatnak rá a Csabaszabadiban élők. 
Ismeri az itt élő emberek gondolatait, el-
képzeléseit és elvárásait egyaránt. Képes 

az összefogásra választókerületi szinten, egységben és térségben 
gondolkozik. Nem ismerek más alkalmas személyt erre a hivatásra. 
Herczeg Tamás az a képviselő, akit nem csak ismerünk, de része-
se is a mindennapjainknak. Kitartó munkával és ezer apró lépéssel 
könnyíti meg a hétköznapi emberek mindennapjait. Olyan apró hi-
ányosságokra is felfigyel, amire eddig még senki más. Vele együtt 
győzhetünk a hétköznapok felett!

Baráth Lajos
Csorvás Város polgármestere
Független polgármesterként kerültem kap-
csolatba Képviselő Úrral, a képviselő tes-
tület nevében nagy köszönettel tartozunk 
azért, amiért teljes mellszélességgel Csor-
vás város mellé állt. 
Herczeg Tamás meg tudja teremteni az 

összhangot a települések között, az általa vezetett konszenzusos 
üléseink alkalmával a polgármesterek mindegyike elégedetten tud 
felállni az asztaltól Az elmúlt három évtizedben az elmúlt ciklus volt 
a legeredményesebb a csorvásiak számára. Bizton állíthatom, hogy 
a következő négy évben is van miért dolgoznia!

Lengyel Zsolt
Gerendás Község polgármestere
Herczeg Tamás azon elképzelése, hogy a kis 
településeknek szervesen kell kapcsolódnia 
Békéscsabához illetve egymáshoz, szám-
unka egy nagyon pozitív gondolat és segíti a 
mindennapjainkat. A segítségével egyenes 
út nyílik a minisztériumok felé, így meghall-

ják a kis településeken élők gondjait is. Képviselő úr szívén viseli a 
vidéki ember sorsát, átérzi a kistelepülésen élők problémáját, mun-
kájával hozzájárul azokhoz a fejlesztésekhez, amivel jelentős mér-
tékben csökkenteni tudjuk a vidék elnéptelenedését. A Gerendáson 
megvalósuló fejlesztésekkel élhető és biztonságos, komfortos te-
lepülést tudunk működtetni!

Dr. Rákócziné 
Tripon Emese
Kétegyháza Nagyközség polgármestere

Herczeg Tamás személyében egy olyan 
képviselőt ismertem meg, aki mindig ott 
van, amikor szükségünk van rá, előre tervez, 
rendszeresen egyeztet velünk és figyelem-

be veszi a települések igényeit. Településünkhöz kapcsolódóan és 
régióban is ebben a ciklusban már bizonyított. 
Tamás velünk él, ismeri a múltunkat, részese a jelenünknek és dol-
gozik a jövőnkért. Az az ember, aki egyszerre partner és egyszerre 
vezető. Aki vigyázza és segíti a kisebb települések fejlődését. Óriá-
si bizalmat épít, ahogy az utolsó utca, utolsó lakójának gondjára is 
odafigyel. Vele együtt leszünk mi is nyertesei a választásnak!

Völgyi Sándor
Kétsoprony Község polgármestere
Herczeg Tamással az 1980-as évekből is-
merjük egymást, egy főiskolára jártunk. 
Kétsoprony település nagyon sokat profi-
tált az Ő országgyűlési képviselői munkájá-
ból. Ilyen kegyelmi állapotban, mint az elmúlt 
12 évben sosem volt a település, s ha nem 

Tamás lenne a képviselőnk, ez megbillenne. Jómagam szeretném, 
ha Ő továbbra is maradna! Az Ő személye, kiegyensúlyozottsága 
szükséges a töretlen fejlődéshez. Felkészült, alapos, a választók 
érdekeit képviselő, magasan kvalifikált jelölt. Az elmúlt négy év 
munkája alapján bizton állíthatom, hogy tudása és képessége alap-
ján tökéletesen képviselhet bennünket a parlamentben. Ajánlom a 
választók figyelmébe!
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Balogh József
Szabadkígyós Nagyközség polgármestere
Amióta Herczeg Tamás a településünk és 
a térség országgyűlési képviselője, azóta 
Ő maximálisan figyelembe veszi azokat a 
célokat és azokat a fejlesztési elképzelé-
seket amiket mi meg szeretnénk valósítani. 
Tudom, hogy ez a normális képviselői maga-

tartás, de nem volt ez mindig így előtte.
Herczeg Tamás nem kérkedik és nem “látványpolitizál”. Dolgozik. 
Helyén van az esze és velünk dobban a szíve, ismer bennünket és 
Ő az aki sikeresen képvisel minket. Szabadkígyós ezzel a partner-
séggel az elmúlt években sokat nyert és nyerhet, ha továbbra is 
mellette áll.

Ribárszki Péter
Kondoros Város polgármestere
Herczeg Tamás személye volt a garancia 
arra az elmúlt négy évben, hogy Kondoroson 
megvalósultak azok a fejlesztések, melyeket 
az önkormányzat képviselő testülete elgon-
dolt. Ha nem Tamás nyeri meg a választást, 
akkor a jövőnket fogjuk elveszíteni. Ahhoz, 

hogy Kondoros fejlődése töretlen legyen és tovább folytatódhas-
son, arra kérem a tisztelt választópolgárokat, hogy szavazatukkal 
április 3-án támogassák Herczeg Tamást a választókerületünkben!
…mert a választókerület továbbfejlődésének záloga  Herczeg Tamás 
képviselő úr személyében biztosított!

Botyánszki Pál
Újkígyós Város polgármestere
Újkígyós egyértelműen nyertese az elmúlt 
12 évnek. Bízom benne, hogy az itt élő em-
berek nem akarnak letérni erről az útról.
Polgármesterré választásom óta bármivel 
megkerestem nyitott volt minden kérésünk-
re, vitte azokat az elképzeléseket, melyeket 

a képviselő-testület megszavazott vagy a lakosság intézett felé. 
A térségben Ő az egyetlen, aki a közművelődéssel is igen komoly 
szinten foglalkozik, arra buzdítom Önöket, hogy a létező és jó dol-
gokat igyekezzünk megtartani! Herczeg Tamás olyan képviselő, aki 
érdemi előrelépéseket hozott, de még sok közös tervünk van. Közös 
érdekünk, hogy folytassa a megkezdett munkát!

Ránkli Ferenc
Telekgerendás Község polgármestere
Herczeg Tamás országgyűlési képviselő 
Telekgerendás fejlődését tovább erősítette 
az elmúlt négy évben. Folyamatosan figye-
lemmel kísérte a pályázati lehetőségeket, 
ennek köszönhetően ebben a ciklusban a 
település sokat lépett előre.

Szeretnénk együtt folytatni a megkezdett közös munkát, mindket-
tőnknek az a fontos, hogy Telekgerendás fejlődjön. A legnagyobb 
közös projektünk és a település álma a szennyvíz-beruházás elké-
szítése, mindketten ezen szeretnék dolgozni a jövőben. 
A négy év során nagyon jó munkakapcsolat alakult ki a képviselő 
úrral, mindezt folytatni kell, hiszen véleményem szerint mi ketten 
tudjuk Telekgerendás tovább fejlődését szolgálni.

Herczegné 
Számel 

Annamária
feleség
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M a g y a r o r s z á g  e l ő r e  m e g y !

FÉRJ és CSALÁDAPA!
Tamás közel 20 éve a férjem, házasságunkból két 
gyermekünk született. Életének középpontja a 
család. Mélyen átérzi  az itt élők minden napjait, 
mindent megtesz az itt élők képviseletéért. Amit 
felvállal, következetesen véghez viszi. A családja 
mellett a munkája is a szívügye,  amelyhez biztos 
hátországa van.

Nekünk már bizonyított!


